A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.  

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total registrado em Ato de Inexigibilidade de Licitação nº 10/2021 é de R$2.935.400,00 (dois milhões, novecentos e trinta e cinco mil e
quatrocentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

( 6 / 100 ) I = 0,00016438

TX = Percentual da taxa anual = 6%365
 

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO

8.1 A estimativa de preços para a contratação de serviços técnicos especializados de pesquisa e aconselhamento imparcial em Tecnologia da Informação é de
R$ 2.935.400,00 (dois milhões, novecentos e trinta e cinco mil e quatrocentos reais), pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, conforme tabela abaixo:

GRUPO ITEM ATUAÇÃO MÉTRICA QUANTIDADE DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CÓDIGO
CATSER VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

1 Estratégica Subscrição 1

Executive Programs Leadership Team
Plus   |    Leader: